Rama Judicial RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

Consejo Superior de la Judicatura JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA
Reptiblica de Colombia NORTE DE SANTANDER
REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 17 FECHA PUBLICACION: 26/07/2023
No. FECHA %
PROCESO SENTENCIADO DELITO PROVIDENCIA DECISION

ACTOS SEXUAL CON
MENOR DE 14 ANOS

FABRICACION, TRAFICO Y

PORTE DE ARMAS DE USO

RESTRINGIDO, DE USO

- PRIVATIVO DE LAS CORRE TRASLADO DE SOLICITUD POR COMPETENCIA AL

2023-00102  SHEYLA DURLEY AMARIS NINO FUERZAS ARMADAS O 26/07/2023 COCUC

EXPLOSIVOS

USO DE MENORES DE EDAD

LA COMISION DE DELITOS

CONCIERTO PARA

DELINQUIR AGRAVADO,

SECUESTRO SIMPLE

AGRAVADO, ACCESO
2018-00303 = ALIRIO ANTONIO PARRA ABREO CARNAL VIOLENTO 26/07/2023 RESPUESTA VINCULACION HABEAS CORPUS 2023-00748

AGRAVADO Y ACCESO

CARNAL ABUSIVO CON

MENOR DE CATORCE ANOS

AGRAVADO

HURTO CALIFICADO y

AGRAVADO en concurso con

FABRICACION, TRAFICO, .
9021-00147 JOAN FERNANDO CORONADO PORTE O TENENCIA DE 26/07/023 AUTO SOLICITA DOCUMENTACION PREVIO ESTUDIO

VARGAS ARMAS DE FUEGO, LIBERTAD CONDICIONAL

ACCESORIOS, PARTES O

2022-239 DEBANIS PACHECHO CERO 26/07/2023 AUTO ACEPTA RENUNCIA DE PODER DEL ABOGADO

MUNICIONES
2016-00416  EUCLIDES BENITEZ BECERRA g(_?g/l(l)(.;lDlO AGRAVADO Y 26/07/023 étJ’JE(l)J_FEQUIERE INFORMACION A NOTARIA QUINTA DE

FABRICACION, TRAFICO,

2017-00167 = WILLIAM JESUS MANZANO SIERRA PORTE O TENENCIA DE

26/07/2023 AUTO CONCEDE LIBERTAD POR PENA CUMPLIDA

Pagina 1



2020-00123

2016-00518
2016-00518

2023-00115

2016-00109

2016-00109

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Reptiblica de Colombia

DARWIN PEREZ CARRASCAL

LUIS EDUARDO VERA TORRES
LUIS EDUARDO VERA TORRES

JUAN CARLOS SANCHEZ
RONDEROS

JHON JADER CERVERA GIL

JHON JADER CERVERA GIL

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA

ARMAS DE FUEGO,
ACCESORIOS, PARTES O
MUNICIONES

HOMICIDIO (ADULTO)
AGRAVADO EN CONCURSO
HETEROGENEO CON
PORTE ILEGAL DE ARMAS Y
FALSA DENUNCIA

SECUESTRO SIMPLE
SECUESTRO SIMPLE

ACTOS SEXUALES
ABUSIVOS CON MENOR DE
CATORCE ANOS E INCESTO

SECUESTRO EXTOR

SECUESTRO EXTOR

26/07/2023

26/07/2023
26/07/2023

26/07/2023

26/07/2023

26/07/2023

NORTE DE SANTANDER

AUTO RECONOCE PERSONERIA JURIDICA A ABOGADA Y
SOLICITA DOCUMENTACION PREVIO ESTUDIO PERMISO
DE TRABAJO

AUTO CONCEDE REDENCION DE PENA
AUTO NIEGA LIBERTAD POR PENA CUMPLIDA

AUTO CONCEDE REDENCION DE PENA

AUTO CONCEDE REDENCION

AUTO NIEGA LIBERTAD POR PENA CUMPIDA

Pagina 2



