

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 17

FECHA PUBLICACIÓN: 26/07/2023

No. PROCESO	SENTENCIADO	DELITO	FECHA PROVIDENCIA	DECISIÓN
2022-239	DEBANIS PACHECHO CERO	ACTOS SEXUAL CON MENOR DE 14 AÑOS	26/07/2023	AUTO ACEPTA RENUNCIA DE PODER DEL ABOGADO
2023-00102	SHEYLA DURLEY AMARIS NIÑO	FABRICACIÓN, TRAFICO Y PORTE DE ARMAS DE USO RESTRINGIDO, DE USO PRIVATIVO DE LAS FUERZAS ARMADAS O EXPLOSIVOS USO DE MENORES DE EDAD LA COMISION DE DELITOS	26/07/2023	CORRE TRASLADO DE SOLICITUD POR COMPETENCIA AL COCUC
2018-00303	ALIRIO ANTONIO PARRA ABREO	CONCIERTO PARA DELINQUIR AGRAVADO, SECUESTRO SIMPLE AGRAVADO, ACCESO CARNAL VIOLENTO AGRAVADO Y ACCESO CARNAL ABUSIVO CON MENOR DE CATORCE AÑOS AGRAVADO	26/07/2023	RESPUESTA VINCULACIÓN HABEAS CORPUS 2023-00748
2021-00147	JOAN FERNANDO CORONADO VARGAS	HURTO CALIFICADO y AGRAVADO en concurso con FABRICACIÓN, TRÁFICO, PORTE O TENENCIA DE ARMAS DE FUEGO, ACCESORIOS, PARTES O MUNICIONES	26/07/023	AUTO SOLICITA DOCUMENTACIÓN PREVIO ESTUDIO LIBERTAD CONDICIONAL
2016-00416	EUCLIDES BENITEZ BECERRA	HOMICIDIO AGRAVADO Y OTROS	26/07/023	AUTO REQUIERE INFORMACION A NOTARIA QUINTA DE CÚCUTA
2017-00167	WILLIAM JESUS MANZANO SIERRA	FABRICACION, TRAFICO, PORTE O TENENCIA DE	26/07/2023	AUTO CONCEDE LIBERTAD POR PENA CUMPLIDA



RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

		ARMAS DE FUEGO, ACCESORIOS, PARTES O MUNICIONES		
2020-00123	DARWIN PEREZ CARRASCAL	HOMICIDIO (ADULTO) AGRAVADO EN CONCURSO HETEROGÉNEO CON PORTE ILEGAL DE ARMAS Y FALSA DENUNCIA	26/07/2023	AUTO RECONOCE PERSONERÍA JURÍDICA A ABOGADA Y SOLICITA DOCUMENTACIÓN PREVIO ESTUDIO PERMISO DE TRABAJO
2016-00518	LUIS EDUARDO VERA TORRES	SECUESTRO SIMPLE	26/07/2023	AUTO CONCEDE REDENCIÓN DE PENA
2016-00518	LUIS EDUARDO VERA TORRES	SECUESTRO SIMPLE	26/07/2023	AUTO NIEGA LIBERTAD POR PENA CUMPLIDA
2023-00115	JUAN CARLOS SÁNCHEZ RONDEROS	ACTOS SEXUALES ABUSIVOS CON MENOR DE CATORCE AÑOS E INCESTO	26/07/2023	AUTO CONCEDE REDENCIÓN DE PENA
2016-00109	JHON JADER CERVERA GIL	SECUESTRO EXTOR	26/07/2023	AUTO CONCEDE REDENCION
2016-00109	JHON JADER CERVERA GIL	SECUESTRO EXTOR	26/07/2023	AUTO NIEGA LIBERTAD POR PENA CUMPIDA